3. Ob. cit. p. 104.

11
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Artés et in Kallers per totis locis. Et dimitto
ad filium meum, Bernardum, ipsas II partes
de ipsa mea honor quod ego abeo vel abere
debeo in Artés et in Kallers, exceptis stabili-
ment quod ego abeo factum in istum testa-
mentum suprascriptum. Et si obierit Bernar-
dus, filio meo, sine infante de legitim|o, rever-
tatur| filias meas pars et equales iam dicta
cuncta honor. Et quales de illas obierint sine
infante de legitimo, revertatur de unas ad
alias. Et [+ 10] uxor mea Dulcia ut siant
donpna et potentissima de vita sua.

Actum est hoc VIIII kalendas maii anno
XXX VIII regnante Ludovicus iunioris.

Sigtnum Petri de Valle, qui hoc laudo et
firmo. Sigtnum Guilelmus de Sala, Sigtnum
Petri de Villarubea, Sigtnum Dulcia,
Sig+tnum Raimundi de Bosch, huius rei testes.

Et dimito ad nebotum meum Raimundum
ipsa cuncta honor de Ricolfes, et dimito ad
Guilelmum de Sala et ad suis omni [tempore]
medietate de campum de Guadamira, salvo
quinto de Petro de Villarubea et de suis.

Sig+num Bernardi, sigtnum Dulcia, sigtnum
Toseta, sigtnum Maria, filias meas vel filium.

Bernardus, sacerdos, qui hoc scripsit die et
[anno quod supra et signavit].

* imobile al ms.

2.
1270, maig, 25

Apoca atorgada per Bernat de Bassa a Fran-
cesc de Vall

Catalonian documents: second collection,
1140-1555, MS UCB 125, ntim. 7

115 x 160 mm

Notum sit cunctis quod ego, Bernardus de
Basa, castri de Arters, et Petrus, filius meus, et
uxor eius, Bernarda, nos, insimul, recognoci-
mus tibi et concedimus Franciscus de Valle,
castri de Arters, et uxori tue, Marie, et filio ves-
tro, Bernardo, et uxori eius, Romie, et vestris,
bene esse pacati a vobis de quinquagintaa soli-
dos monete Barchinone de terno et de duabus
flasatis et de Ia gonela de randez; quod debi-
tum vobis debebatis racione exovari de me,
dicta Bernarda. Ex quibus omnibus et singulis
facimus vobis et vestris finem et pactum de
non petendo, solvendo inde vos et omnia bona
vestra mobilia et inmobilia habita et habenda
ubicumque sint et eciam fideiusores inde nobis
obligatis quantum ad hec predicta et singula.

Quod est factum VIII kalendas iunii anno
Domini M CC LXX

Sigtnum Bernardi de Basa, sigtnum Petri,
filius eius, sigtnum Bernarde, uxoris eius.
Nos omnes insimul qui hoc fecimus, lauda-
mus et firmamus.

Testes huius rei sunt Petrus de Colle et Petrus,
filius eius, de Ciraria, et Bernardus de Podio-
lo et Petrus sa Ponsa.

Petrus de Caneto, presbiter, residens in eccle-
sia Sancte Marie podii de Arters, auctoritate
domini Raimundi, Dei gratia Vicensis episco-
pi, hoc instrumentum scripsi et clausi die et
anno quod su+pra.